

Załącznik Nr 2



Pieczętka firmowa Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY – Pakiet 7

| l.p | Nazwa produktu z SIWZ | Nazwa produktu , która będzie wpisana na fakturze | Ilość | J. m. | Cena jednostk netto zł. | Cena netto zł. | VAT % | VAT zł. | Cena brutto zł. | Producent | Nr katalogowy producenta |
|---------|---|---|-------|-------|-------------------------|----------------|-------|----------|-----------------|-----------|--|
| 1. | Zestaw do nefrostomii. Kateter typu Pigtail, prowadnik, kołnierz mocujący z opaską, strzykawka 10ml LL, roz F12, F14 | Zestaw do nefrostomii | 270 | Szt. | 165,00 | 44.550,00 | 8% | 3.564,00 | 48.114,00 | Balton | ZNEF12F ZNEF14F |
| 2. | Sterylny dren Redona do drenażu ran pooperacyjnych z nitką rtg na całej długości długość całkowita 50 cm długość perforacji 70 mm podwójnie pakowany w rozmiarach Ch 10, 12, 14, 16, 18 | Kateter do odsysania ran typ Redon | 2500 | Szt. | 3,00 | 7.500,00 | 8% | 600,00 | 8.100,00 | Balton | KOR10F70 KOR12F70 KOR14F70 KOR16F70 KOR18F70 |
| 3. | Dren brzuszny sterylny j u w rozmiarach Ch 24,26, 28, 30, 32, 34 | Dren brzuszny | 1000 | Szt. | 5,00 | 5.000,00 | 8% | 400,00 | 5.400,00 | Balton | DB24F40 DB26F40 DB28F40 DB30F40 DB32F40 DB34F40 |
| Razem : | | | | | | 57.050,00 | | 4.564,00 | 61.614,00 | | |

.....
Podpis i pieczętka upoważnionego
przedstawiciela Wykonawcy

Uwaga: W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na kilka pakietów, „FORMULARZ CENOWY” należy wypełnić na każdy pakiet osobno.

Formularz cenowy należy załączyć dodatkowo w programie Word lub Excel